
IV/3-16 

 
AL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

del Servizio Entrate Tributarie 
della CITTA’ di GARLASCO 

 
Oggetto: Istanza di rettifica avviso di pagamento. 
 
Il/la sottoscritto/a  

cognome     nome 

nato/a a  il   

residente a      Via/Piazza 

C.F.  E-mail 

Tel./Cell.  

 
in qualità di Legale Rappresentante della Società 

denominazione     natura giuridica 

domicilio fiscale  Via/Piazza 

P.IVA    E-mail 

Tel.  Codice Utente 

 
contribuente TARI – codice utenza …………. - con riferimento all’avviso di pagamento n. …… del 
…………… relativo alla TARI dovuta per l’anno ……………. 
 

CHIEDE 
 
 che si proceda al riesame ed alla rettifica dell’avviso di pagamento sopra citato, ovvero dei 
parametri utilizzati per il calcolo degli importi addebitati, per la/le seguente/i fattispecie: 

o categoria di tassazione applicata; 
o superficie soggetta a tassazione; 
o periodo di occupazione; 
o categoria/riduzione/agevolazione; 
o …………………………………………………………………….. 

 
motivazione (specificare) ………………………………………………………………………................................. 
…………………………………………………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………….................................. 
 
allega: 

 copia avviso di pagamento 

 copia quietanze versamento 

 copia documento identità. 
 

 che l’eventuale importo a credito venga prioritariamente compensato con il primo avviso di 
riscossione utile oppure, in alternativa non prefigurandosi tale casistica, che la somma sia rimborsata 
predisponendo l’accredito sul conto corrente intestato alla Società IBAN 
…………………………………………………………………………. 
 
Garlasco, lì …………… 

      Il Legale Rappresentante 

            __________________________ 


